253-900-101  

250-048-230  

253-900-155  

253-900-100  

253-900-115   

253-900-205   

253-900-206  

253-900-210        

253-900-201  

253-900-202 

UND. 1 R$ 82.990,00 R$ 82.990,00 

TOTAL: R$  82.990,00  

O valor total dessa proposta é de R$ 82.990,00 ( Oitenta e dois mil Novecentos e noventa reais) 

Dados Comerciais: 
Banco 341 – Itaú /  

Ag: 6087 /  

CC: 30121-1 /  

PIX: Cnpj 39.486.087.0001-94 

Validade da proposta: 180 dias.  

Prazo de entrega: conforme edital.  

Validade dos materiais: 12 meses.  

Prazo para pagamento:

[...]

À 

Fundação Pedro Américo 

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 03/2026 

Convênio nº 979594/2025 

PROPOSTA 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. V. UNITÁRIO  V. TOTAL 

Laboratórios B. Braun S.A. 

VENDAS PÚBLICAS

2 3

Valor Global Por Extenso: R$ R$ 292.000,00 (duzentos e noventa e dois mil reais). 

Laboratórios B. Braun S.A. 

VENDAS PÚBLICAS

3 3

Os impactos advindos da reforma tributária e consequente revisão de preços não estão contemplados 

nesta proposta. A criação de obrigações futuras serão automaticamente repassadas, por se tratar de

[...]

FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA

Preço Unitário: CENTO E OITENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E UM REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS

Total Item: TREZENTOS E SESSENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS

Valor Total da Proposta R$: 366.963,48 - TREZENTOS E SESSENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA

E OITO CENTAVOS

Declaro  estar  de  acordo com todas as normas desta solicitação e seus anexos e que nos preços propostos encontram-se incluídos

todos  os  tributos,  encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento